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ECG ZV 117
Žehlička na vlasy
Product code: 341730514958
EAN: 8592131306165









Keramické žehliace dosky
Nastavenie teploty 140-220°C
LED indikácia nastavenej teploty
Funkcia jednoduchého zamknutia

 Keramická plocha dosiek
 LED indikácia nastavenej teploty (140-

220 ° C)

 Automatické vypnutie po 30 minútach

 Funkcia LOCK (zámok)

 Kábel s otočnou koncovkou

 Príkon 40 W

 Prívodný kábel 1,7 m

 Kompaktná veľkosť
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Technické parametre

Príkon (W) 40

Napätie (V/Hz) 110-240 ~ 50/60

Technické parametre Sieťový

Dĺžka kábla (cm) 170

Poistka proti prehriatiu áno

Popis produktu

Povrch žehliacej
plochy keramická

Min teplota 140

Max teplota 220

Displej áno

Zámok áno

Automatické vypnutie áno

Obecné

Materiál Plast/keramika

Farebné prevedenie Biela

30

26

340

0.3

Hmotnosť & rozmery

ŠÍRKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DĹŽKA (MM)

HMOTNOSŤ (KG)

365

100

62

0.6

Hmotnosť & rozmery (Brutto)

ŠÍRKA S OBALOM (MM)

VÝŠKA S OBALOM (MM)

HĹBKA S OBALOM (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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